
ZARZĄDZENIE  NR  455/V/2008

Burmistrza Gminy Chojna

z dnia 30 czerwca 2008 roku

w sprawie: zmiany budżetu oraz zmian w budżecie Gminy na 2008 rok.

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn.  zm.) oraz § 14 pkt 2

Uchwały NR XII/118/2007 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie

uchwalenia budżetu Gminy Chojna na 2008 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększam dochody ogółem budżetu Gminy  o kwotę
zgodnie z załącznikiem Nr 1

23.228zł

§ 2. Zmniejszam dochody ogółem budżetu Gminy  o kwotę
zgodnie z załącznikiem Nr 1

140.000zł

§ 3. Zwiększam wydatki ogółem budżetu Gminy  o kwotę
zgodnie z załącznikiem Nr 2

97.665zł

§ 4. Zmniejszam wydatki ogółem budżetu Gminy  o kwotę
zgodnie z załącznikiem Nr 2

214.437zł

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia NR 455/V/2008
Burmistrza Gminy Chojna
z dnia 30 czerwca 2008 roku

  w zł

D O C H O D Y

Zmniejszenia ZwiększeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

Ogółem Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone

Jednostka
organizacyjna

852 Pomoc społeczna 140.000 140.000 - 23.228 22.000 1.228
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej - - - 1.228 - 1.228

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami 1.228 - 1.228 Urząd Miejski

85219 Ośrodki pomocy społecznej 22.000 22.000 -
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin) 22.000 22.000 - Urząd Miejski

85295 Pozostała działalność 140.000 140.000 -
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin) 140.000 140.000 - Urząd Miejski

R a z e m : 140.000 140.000 - 23.228 22.000 1.228



3

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia NR 455/V/2008
Burmistrza Gminy Chojna
z dnia 30 czerwca 2008 roku

  w zł

W Y D A T K I

Zmniejszenia ZwiększeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

Ogółem Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone

Jednostka
organizacyjna

010 Rolnictwo i łowiectwo 1.000 1.000 - 1.000 1.000 -
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1.000 1.000 -

4300 Zakup usług pozostałych - 1.000 1.000 - Urząd Miejski
01095 Pozostała działalność 1.000 1.000 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 1.000 - - Urząd Miejski
500 Handel 1.000 1.000 - 1.000 1.000 -

50095 Pozostała działalność 1.000 1.000 - 1.000 1.000 -
4270 Zakup usług remontowych - 1.000 1.000 - Urząd Miejski
4300 Zakup usług pozostałych 1.000 1.000 - - Urząd Miejski

550 Hotele i restauracje 300 300 - 300 300 -
55002 Kempingi, pola biwakowe 300 300 - 300 300 -

4270 Zakup usług remontowych 300 300 - - Urząd Miejski
4300 Zakup usług pozostałych - 300 300 - Urząd Miejski

600 Transport i łączność 5.000 5.000 - 5.000 5.000 -
60016 Drogi publiczne gminne 5.000 5.000 - 5.000 5.000 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5.000 5.000 - Urząd Miejski
4270 Zakup usług remontowych 5.000 5.000 - - Urząd Miejski

630 Turystyka 500 500 - 500 500 -
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 500 500 - 500 500 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500 500 - Urząd Miejski
4270 Zakup usług remontowych 500 500 - - Urząd Miejski

700 Gospodarka mieszkaniowa 1.000 1.000 - 1.000 1.000 -
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.000 1.000 - 1.000 1.000 -

4430 Różne opłaty i składki - 1.000 1.000 - Urząd Miejski
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób

fizycznych 1.000 1.000 - - Urząd Miejski



4

710 Działalność usługowa 3.500 3.500 - 3.500 3.500 -
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 1.000 1.000 - 1.000 1.000 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.000 1.000 - Urząd Miejski
4300 Zakup usług pozostałych 1.000 1.000 - - Urząd Miejski

71035 Cmentarze 2.500 2.500 - 2.500 2.500 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500 500 - Urząd Miejski
4270 Zakup usług remontowych - 2.000 2.000 - Urząd Miejski
4300 Zakup usług pozostałych 2.500 2.500 - - Urząd Miejski

750 Administracja publiczna 8.500 8.500 - 8.500 8.500 -
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8.500 8.500 - 3.500 3.500 -

4300 Zakup usług pozostałych 8.500 8.500 - - Urząd Miejski
4430 Różne opłaty i składki - 3.500 3.500 - Urząd Miejski

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 5.000 5.000 -
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.000 1.000 - Urząd Miejski
4300 Zakup usług pozostałych - 4.000 4.000 - Urząd Miejski

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 12.500 12.500 - 12.500 12.500 -

75412 Ochotnicze straże pożarne 12.000 12.000 - 12.000 12.000 -
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.000 7.000 - - Urząd Miejski
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 12.000 12.000 - Urząd Miejski
4270 Zakup usług remontowych 5.000 5.000 - - Urząd Miejski

75416 Straż Miejska 500 500 - 500 500 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 - - Urząd Miejski
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej
-

500 500
-

Urząd Miejski
758 Różne rozliczenia 10.122 10.122 - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe 10.122 10.122 - -
4810 Rezerwy 10.122 10.122 - - Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie 14.450 14.450 - 14.450 14.450 -
80101 Szkoły podstawowe 11.450 11.450 - 11.450 11.450 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.450 11.450 - - ASIIS
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.000 2.000 - ASIIS
4300 Zakup usług pozostałych - 9.000 9.000 - ASIIS
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 450 450 - ASIIS

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej
szkół 3.000 3.000

-
3.000 3.000

-

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.000 3.000 - - ASIIS
4300 Zakup usług pozostałych - 3.000 3.000 - ASIIS

851 Ochrona zdrowia 5.500 5.500 - 5.500 5.500 -
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3.000 3.000 - 5.500 5.500 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000 1.000 - - ASIIS



5

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000 2.000 - - ASIIS
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.000 2.000 - ASIIS ; UM
4260 Zakup energii - 500 500 - Urząd Miejski
4300 Zakup usług pozostałych - 3.000 3.000 - ASIIS ; UM

85195 Pozostała działalność 2.500 2.500 - -
4300 Zakup usług pozostałych 2.500 2.500 - - Urząd Miejski

852 Pomoc społeczna 140.700 140.190 510 23.928 22.190 1.738
85203 Ośrodki wsparcia 510 - 510 510 - 510

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 510 - 510 OPS

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji 510 - 510 OPS

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej 1.228 - 1.228

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.228 - 1.228 OPS
85219 Ośrodki pomocy społecznej 160 160 - 22.160 22.160 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22.000 22.000 - OPS
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 160 - OPS
4280 Zakup usług zdrowotnych 60 60 - OPS
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 100 100 - OPS

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 30 30 - 30 30 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 30 - OPS
4280 Zakup usług zdrowotnych 30 30 - OPS

85295 Pozostała działalność 140.000 140.000 -
3110 Świadczenia społeczne 140.000 140.000 - OPS

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.400 1.400 - 1.400 1.400 -
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 500 - 500 500 -

4260 Zakup energii 500 500 - Urząd Miejski
4270 Zakup usług remontowych 500 500 - Urząd Miejski

90003 Oczyszczanie miast i wsi 500 500 - 500 500 -
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 500 - Urząd Miejski
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 - Urząd Miejski

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 400 400 - 400 400 -
4270 Zakup usług remontowych 400 400 - Urząd Miejski
4300 Zakup usług pozostałych 400 400 - Urząd Miejski

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.965 5.965 - 15.927 15.927 -
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5.250 5.250 - 5.855 5.855 -



6

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 605 605 - Urząd Miejski
4260 Zakup energii 5.000 5.000 - Urząd Miejski
4270 Zakup usług remontowych 5.250 5.250 - Urząd Miejski
4430 Różne opłaty i składki 250 250 - Urząd Miejski

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7.057 7.057
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.665 2.665 - Urząd Miejski
4270 Zakup usług remontowych 4.392 4.392 - Urząd Miejski

92195 Pozostała działalność 715 715 - 3.015 3.015 -
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 715 715 - Urząd Miejski
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 715 715 - 2.000 2.000 - Urząd Miejski
4300 Zakup usług pozostałych 300 300 - Urząd Miejski

926 Kultura fizyczna i sport 3.000 3.000 - 3.160 3.160 -
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 3.000 3.000 - 3.000 3.000 -

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom 3.000 3.000 - Urząd Miejski

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 2.000 - Urząd Miejski
4300 Zakup usług pozostałych 1.000 1.000 - Urząd Miejski

92695 Pozostała działalność 160 160 -
4300 Zakup usług pozostałych 160 160 - Urząd Miejski

R a z e m : 214.437 213.927 510 97.665 95.927 1.738



7

U Z A S A D N I E NI E

Zarządzenie Nr 237/2008 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 6 czerwca 2008 r.

w sprawie zwiększenia Gminie dotacji celowej w dziale 852, rozdziale 85213, § 2010 o kwotę

1.228zł, z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne.

Zarządzenie Nr 241/2008 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 9 czerwca 2008 r.

w sprawie zwiększenia Gminie dotacji celowej w dziale 852, rozdziale 85219, § 2030 o kwotę

7.000zł, z przeznaczeniem na wypłatę comiesięcznych dodatków do wynagrodzeń w wysokości

250zł dla pracowników socjalnych.

Zarządzenie Nr 262/2008 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 25 czerwca 2008 r.

w sprawie zwiększenia Gminie dotacji celowej w dziale 852, rozdziale 85219, § 2030 o kwotę

15.000zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności ośrodków pomocy społecznej.

Chojna, czerwiec 2008r.


